
 
 
 
 

För omedelbar publicering 
 

Corel® PaintShop Photo™ Pro X3 ger nya möjligheter inom 
organisation, redigering och kreativa projekt till dagens 

digitala fotograf 
 

Senaste utgåvan av det prisbelönta fotoredigeringsprogrammet finns nu 
tillgänglig på svenska och finska 

 
 
Maidenhead, GB – 27 april 2010 – Corel Corporation meddelade idag att Corel® 

PaintShop Photo™ Pro X3 nu har översatts till svenska och finska. Den senaste 

versionen av deras välkända fotoredigeringsprogram samlar verktyg för avancerad 

fotohantering, redigering och kreativitet. Allt för fotoentusiasten i ett paket. Corel 

PaintShop Photo Pro X3 har utvecklats för att uppfylla de nya krav som dagens 

digitala fotografer ställer. Programmet kombinerar proffsverktyg för organisation 

och redigering med verktyg för att bränna skivor, dela bilder och, för första gången, 

HD-video. 

 

Ett komplement till DSLR-kameror som skapar nya kreativa möjligheter för 

fotografer 

 

Nu när DSLR-kameror med höga prestanda har blivit var mans egendom, har 

hobbyfotografer helt nya möjligheter att utforska sin fotopassion. Men just den här 

kraftfullheten medför också utmaningar: amatörfotografer tar fler bilder än 

någonsin tidigare, samtidigt som filstorlekarna växer. Organisation och filhantering 

blir en oumbärlig del av den digitala fotografens arbetsflöde. Med dessa stora 

bildsamlingar behöver användarna nya sätt att göra urvals- och 

förbättringsprocessen snabbare och enklare. De vill också kunna arbeta med HD-

video, som blivit ett populärt inslag i mediamixen. Corel® PaintShop Photo Pro X3 

skiljer sig från andra program genom att redigering, fotohantering och kreativa 

projekt kombineras på ett unikt sätt. 

 

“Fotoentusiasterna utnyttjar den fantastiska kvalitén och kraften i dagens DSLR-

kameror. Som ett resultat av detta behöver de verktyg för arbetsflöden och 

redigering som tidigare bara fanns i de professionella fotoprogrammen", säger 

Petter Nordwall, produktutvecklingschef för EMEA-regionen. "I och med Corel 



PaintShop Photo Pro X3 har organisation, redigering och kreativa projekt samlats i 

ett enda, prisvärt paket." Vare sig du sorterar och rankar dina favoritfoton eller 

delar dem med Facebook eller Flickr, har det aldrig gått snabbare att få proffsiga 

resultat.” 

 

Höjdpunkter i Corel® PaintShop Photo Pro X3 

 

• Ny Organisatör: Den nya integrerade Organisatören innehåller verktyg för 

att ranka, tagga, hitta och snabbretuschera bildfiler. I Organisatören är det 

också enkelt att välja bilder och visa dem på flera olika sätt. Det går snabbt 

att konvertera RAW-bilder till ett annat format för att dela dem eller skriva ut 

dem. 

• Justera flera foton: Redigering och förbättring går snabbare, nu när 

ändringar i en bild kan samlas in och snabbt användas på flera foton. Man 

behöver inte längre göra samma ändringar flera gånger. 

• Smart Carver™: Smart beskärning – objekt kan tas bort sömlöst och med 

realistiskt resultat, bilden kan skalas utan att förvrängas. 

• Expresslabb: Expresslabbet samlar de mest använda verktygen på ett 

ställe. Nu även med Färgbalans, Lokal tonmappning, Kontrast/ljusstyrka, 

Skärpa och Brusborttagning i ett steg. 

• RAW-labb: Det nya RAW-labbet kan hantera mer än 350 RAW-format och 

gör det enkelt att justera olika inställningar, t.ex. vitbalans, exponering, 

ljusstyrka och mättnad, innan bilden behandlas. Justeringar som gjorts för 

en RAW-bild kan kopieras och användas på andra RAW-bilder i 

Organisatören. 

• Objektextraherare: Det är snabbt och enkelt att maskera små detaljer som 

det annars är svårt att bevara - även utmaningar som hårlockar, rökslingor 

och trädgrenar. 

• Project Creator: Med detta verktyg är det enkelt att skapa, redigera och 

dela projekt. Producera fotoböcker, kollage, kalendrar och bildspel med HD-

video med några musklick. Dela på YouTube™, Facebook® eller Flickr®. 

Fotoprojekt kan också skrivas ut med Corels onlinetjänst. 

 

Bekanta favoriter och nya funktioner 

Förutom alla de nya och förbättrade funktionerna innehåller Corel PaintShop Photo 

Pro X3 fortfarande de avancerade fotoredigeringsfunktionerna som fotografer lärt 

sig att lita på. Slå samman HDR-foto, Lokal tonmappning, justering i kurvor och 

nivåer, perspektivkorrigering - och även Lärocenter, där nybörjare får hjälp att 

bekanta sig med programmet och få strålande resultat utan startsträcka. Corel 



PaintShop Photo Pro X3 innehåller även Corel® Painter™ Photo Essentials 4 för att 

komma igång med digital konst. Med den unika Auto-Painting-paletten i Corel 

Painter Photo Essentials 4 kan användarna skapa ett fantastiskt realistiskt konstverk 

från ett foto i tre enkla steg. 

 

Pris och tillgänglighet 

Corel PaintShop Photo Pro X3 är tillgängligt till ett rekommenderat 

återförsäljningspris på €89 för den fullständiga versionen och €69 för 

uppgraderingen. Produkten kan köpas direkt som hämtningsbart elektroniskt 

program från www.corel.co.uk medan programmet i paketerad version finns att 

köpa från återförsäljare i Europa, Mellanöstern och Afrika. Corel PaintShop Photo 

Pro X3 finns nu tillgängligt på engelska, tyska, franska, nederländska, italienska, 

polska, traditionell kinesiska, japanska, finska och svenska. Alla priser är inklusive 

moms. 

 

Om du vill köpa en nedladdningsbar version eller en fullständig 30-dagars 

provversion går du till www.corel.com/eu  

 

Om Corel 
Corel är ett av världens främsta programvaruföretag med över 100 miljoner aktiva 
användare i fler än 75 länder. Vi utvecklar programvara som hjälper människor att 
förmedla och dela med sig av sina tankar och idéer på mer spännande, kreativa och 
lockande sätt. Genom åren har vi byggt upp ett renommé om att leverera 
innovativa och pålitliga produkter som är enkla att lära sig och använda, och hjälper 
människor att uppnå förbättrad produktivitet. För detta har vi belönats med 
hundratals utmärkelser för innovation, design och mervärde. Vår prisbelönta 
produktportfölj innehåller några av världens mest välkända och populära 
programvarumärken, till exempel CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Painter™, 
Corel DESIGNER® Technical Suite, Corel® PaintShop Photo™, Corel® 
VideoStudio®, Corel® WinDVD®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip® och nya 
Corel® Digital Studio™. 
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Mediakontakt: 
 
For any press enquiries, please contact us in English at the following 
contact details:  
 
Maria Di Martino 
EMEA PR-specialist 
maria.dimartino@corel.com  
+44 (0) 1628 589800 
 

http://www.corel.co.uk/
http://www.corel.com/eu
mailto:Maria.dimartino@corel.com

